



Nasz numer: BS-204/19 (W 21)

Warszawa, 30 stycznia 2019 roku

nadkom. Agnieszka Sapińska  
Naczelnik Wydziału Kadr  
Komenda Stołeczna Policji

Szanowna Pani Naczelnik,

mam przyjemność poinformować o rozpoczęciu zapisów na, prowadzone przez Polski Instytut Spraw Międzynarodowych, **Warsztaty Współpracy Międzynarodowej** mające na celu kompleksowy rozwój kompetencji zawodowych pracowników administracji publicznej zajmujących się współpracą międzynarodową, w obliczu nowych wyzwań na arenie międzynarodowej.

W programie zawarliśmy między innymi takie zagadnienia jak: Negocjacje i myślenie strategiczne we współpracy międzynarodowej, Marketing narodowy, Skuteczna komunikacja z partnerami zagranicznymi, Strategia social media dla instytucji międzynarodowych oraz osób publicznych, Wystąpienia publiczne i wizerunek, Sztuka efektywnego przygotowywania i wygłaszania prezentacji, Etykieta i protokół dyplomatyczny, Korespondencja urzędnicza w języku polskim i angielskim, Organizacja wizyt, podróży służbowych i przyjęć czy Różnice kulturowe we współpracy międzynarodowej.

Zgłoszenia przyjmujemy **do 10 marca 2019 roku**.

Szczegółowe informacje znajdują Państwo na stronie Biura Szkoleń PISM: [www.akademia.pism.pl/wwm](http://www.akademia.pism.pl/wwm).

Zachęcam również do zapoznania się z pełną ofertą naszych szkoleń. Szczególnie polecam Państwa uwadze:

- Protokół dyplomatyczny i savoir-vivre w praktyce – szkolenie z przyjęciem pokazowym,
- Negocjacje i myślenie strategiczne we współpracy międzynarodowej,
- Skuteczna komunikacja w mediach społecznościowych dla instytucji międzynarodowych i osób publicznych,
- Specjalistyczne warsztaty języka angielskiego we współpracy międzynarodowej: Formal Writing i Successful Presentations in English,
- Etykieta urzędnicza z elementami protokołu dyplomatycznego.

Każdy z powyższych kursów lub inne szkolenie z zakresu stosunków międzynarodowych i dyplomacji z przyjemnością zorganizujemy dla Państwa na zamówienie z uwzględnieniem oczekiwań oraz specyfiki pracy Państwa Instytucji.

Zapraszam również na stronę internetową Biura Szkoleń PISM: [www.akademia.pism.pl](http://www.akademia.pism.pl), gdzie znajdują się szczegółowe informacje dotyczące całej naszej oferty szkoleniowej.

Z poważaniem,

Justyna Zwalińska  
Kierownik Biura Szkoleń

Polski Instytut Spraw Międzynarodowych

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Komendy Stołecznej Policji

KIEROWNIK  
Sekcji III Wydziału Kadr  
Komendy Stołecznej Policji

Wydział Kadr Komendy Stołecznej Policji	
Wpł. dn.	2019-02-11
(05) Nr	WS 1361/g-